2021年 12月 20日

各  位

東京都中央区築地一丁目 1 2 番 2 2 号
菱 洋 エ レ ク ト ロ 株 式 会 社
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
中 村 守 孝

（コード番号 8068 東京市場 第一部）
（問合せ先）
執 行 役 員  管 理本部 長 高 橋 正 行

（ 電 話 番 号 ：  0 3 - 3 5 4 3 - 7 7 1 1 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

（1） 異動の理由

経営体制の変更ならびにコーポレートガバナンスの強化を図るため。

（2） 異動する代表取締役

氏  名 新役職・委嘱職務 現役職・委嘱職務

脇
わき

 清
きよし

取締役 常務執行役員

監査部、ＣＳＲ部管掌

特命担当

指名・報酬委員

代表取締役 専務執行役員

経営企画本部管掌

管理本部管掌

指名・報酬委員

（3） 異動日

2022年 2月 1日 付

以   上